et Han Tataraki qui in Castris publicis uersus Beresteceze. Totales
pore suosumptu et insuis equis pro uestro interesse de mansis decem
sufficienter expediebat dare respondere non uultis neq curatis per qd
penas mille marcaru polon succubistis ad quod super uobis decer
renda una cum pcesolutione stipendu citamini Judicialiter scitis res
ponsuui Datum in Curia Regia Bran' Feera secunda post Festu Sanch
Michaelis Archid' prox' An' d'ni Mlesimo sexcentis Quingua
gesimo primo M R S Prouidus Ioannes Rostanski ab una integra
ante terminu' p'sente septimana in bonis citri propeus posuisse et
publicasse recognouit memoratus actor supra scriptu' citatu'
ad officium p'sens per ministeriale Senetale regni Nobilem
Benedictu' Prosienski feret ultra Iuris forma' uicibus quatuor
clamatum et non comparentu' in luoro suo prototo et registri ordi
ne ac admissione Iudicii Judicialiter condēnauit in sum autem
luori p'dacti modo p'dmisso in contumaciam citatorum obten
ti officium p'sens Castru' Capitan' Bran'scen' uisa et conside
rata citatorum clamatorum et non comparentum contumacia
et temeritate Iuri communi et affectationi actores ac conser
uittationis inherendo super predictos citatis et bonis eoru'
omnibus penam quingentarum Marcaru' decernit et acto
rea parti ad iudicat' decreti p'sentis uigore

PARONS LVRVM

Super citatione' literale' Castru' Capitan' Bran'scen' tenoris
talis Franciscus Ioannes Inktoczew Lesnowolski Capitan'
Bran' uobis Nobilibus Ludowico et Ioanni Hedwigi Victoro
wa filius et filia olim Generosi Stanislai uictor atq' Reuere
ndo Laurentio Czarnacki Plebano Bockowien tutori eoru'
dem uictorum ex omnibus bonis uestris uigore regio et nostra
Capitaneali auctoritate mandamus ut interminus querelaru'

ac causarum officii Capitani Castrorum in Curia Regia Branscen
 Feria secunda post data presentis citationis personaliter et per
 Copariatis Ad Instantiam Generosi Joannis olim Luca Oporowski
 in Pruski heredis qui uos citat secundo post oblitam contumacia penam
 uti memoratis cum Laurentio Czarnacki actoris assistentia et
 auctoritate Citat idcirco Quia uos non mituendo penas in constitu
 tionibus regni Sanctas et expeditioni bellica non uultis neq curatis
 stipendia et sumptus de bonis bezescianka per uos posses qui expe
 diuit suo sumptu equis armis ac suo apparatu bellico pro uestro in
 teressi in castris per totum expediebat tempus et continebat
 penderi et persolueri pro ut non persoluisti per quod penam in
 castel In Curia Regia desumpti succubuistis ad quam
 de cernendam citamini Iudicialiter sibi responsuri Datum in
 Curia Regia Bra^{ca} Feria secunda post festum Sancti Michaelis
 Archangeli pro Anno domini Millesimo Sexcentis Quin
 quagesimo primo Cuius citationis Copiam Sigillatam M. rex
 terrarum Regni Generalis Prouidus Baltazar Pruskowski
 ab una intigra ante terminum Presentis Septimana in bonis
 citati propriis posuisse et publicasse recognouit memoratus
 actor supra scriptus citatum ad officium presens per Ministeria
 lem Regni Generalis Nobili Benedictum Proszenski tee et
 ultra rursus Formam uobis quatuor clamatus et non compa
 rente in iudicio suo per totum ex regestri ordine ac ad missione
 Iudicii Iudicialiter condemnauit